[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2018 года  №201
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального
района от 21 декабря 2016 года №517

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Питерского муниципального района, администрация
 муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 21 декабря 2017 года №517 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка, социальное обслуживание и социализация граждан Питерского муниципального района Саратовской области до 2019 года» (с изменениями от 25 декабря 2017 года №469, 4 апреля 2018 года №149) следующие изменения:
1.1. Изменить приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 21 декабря 2017 года №517 «Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка, социальное обслуживание и социализация граждан Питерского муниципального района Саратовской области до 2020 года» (с изменениями от 25 декабря 2017 года №149) изложив в новой редакции:
- строку «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам»:
	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. руб.)

	Федеральный
бюджет (прогнозно)
	Областной
бюджет (прогнозно)
	Бюджет района
	Внебюджетные источники (прогнозно)

	Всего
	-
	-
	1305,0
	-

	2017 год
	-
	-
	327,0
	-

	2018 год
	-
	-
	386,0
	-

	2019 год
	-
	-
	296,0
	-

	2020 год
	-
	-
	296,0
	-

1.2. В приложении к Программе «Социальная поддержка, социальное обслуживание  и социализация граждан Питерского муниципального района Саратовской области до 2020 года» внести следующие изменения:
- в задаче 2: Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции пункт 2.3. «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» исключить;
- раздел «Распределение бюджетных средств по исполнителям, соисполнителям и участникам мероприятий Программы» изложить в новой редакции:

	Администрация Питерского муниципального района
	Всего:
	1305,0

	1305,0

	2017
	327,0

	327,0

	2018
	386,0

	386,0

	2019
	296,0

	296,0

	2020
	296,0

	296,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Брусенцеву Т.В.

Глава муниципального района                                           С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\